
EK BEDELSİZ 7-8 NİSAN ALAÇATI OT FESTİVALİ-ÇEŞME-İZMİR-EFES ANTİK KENTİ-ŞİRİNCE Turumuza 
Hazır Mısınız?

Tatilino Turizm Bünyesinde Gerçekleştirdiğimiz Ülkemizin Görülmeye Değer Yerlerinden ALAÇATI OT 
FESTİVALİ-ÇEŞME-İZMİR-EFES ANTİK KENTİ-ŞİRİNCE GEZİSİ’NDE Sizleri Çok Özel Dakikalar Bekliyor…

TUR PROGRAMI

6 Nisan Cuma Saat 23:00 Da İstanbul'dan Kalkarak Başlayacağız Yolculuğumuza. Yaklaşık 9 Saatlik Bir 
Yolculuğun Ardından 6 Nisan Cumartesi Günü Saat 08:00 De Çeşme'ye Vararak Turumuza Başlıyoruz...

Otobüs Kalkış Noktaları: (6 Nisan Cuma)

** 23:00 İncirli Dilek Pastanesi Önü

** 23:30 Mecidiyeköy Meydan Otobüs Durağı

** 00:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi

** 00:30 Kartal Köprüsü

**00:45 Çayırova Mc Donalds

1. GÜN (7 Nisan Cumartesi) 

Çeşme’ye Vardığımızda İlk Gezi Noktamız Çeşme Kalesi. Çeşme Kalesi Gezimizin Ardından Alış Veriş Ve 
Fotoğraf İçin Çeşme Marinada Serbest Zaman Veriyoruz. Serbest Zaman Süresinde Sakızlı Dondurma 
Yemeyi, Sakızlı Türk Kahvesi İçmeyi Ve Sakız Reçeli Almayı Unutmayın.  Serbest Zaman Sonrasında Ot 
Festivaline Katılmak İçin Alaçatı'ya Hareket Ediyoruz. Efsaneye Göre, Alaçatı’da 1001 Çeşit Ot 
Yetişirmiş, Ancak Bu Otları Kimse Tek Başına Toplayamaz İmiş. Bu Efsanenin Sırrını Çözmek Amacı İle, 
Alaçatı Sanat Ve Kültür Derneği Koordinasyonunda, Çeşme Belediyesince Düzenlenecek Alaçatı Ot 
Festivaline Katılıyoruz. Alaçatı Doğasının Zenginliği, Otlarının Çeşitliliğini Tanıtmak Ve Bu Otlarla 
Pişirilen Geleneksel Yemeklerin Kaybolmaması İçin Düzenlenen Festivalde, Alaçatı’ya Özgü Otların 
Toplanarak, Birbirinden Leziz Yemekler Yapılıyor. Festivalde Bu Yılın Ana Teması, Deniz Kenarlarında, 
Bataklık Ve Nehir Kenarları Ve Rutubetli Ortamlarda Yetişen, Ebegümeci Olacak. Festival Boyunca 
Ebegümeci İle Yapılmış Yemekler Yarışacak. Festivalde, Alaçatı’nın Arnavut Kaldırım Taşı İle Dar Kaplı 
Rum Mimarisi İle Osmanlı Mimarisinin Birleştiği Sokaklar Da, Coşkun Kalabalığın İçerisinde Yerlerimizi 
Alıp, Üreticilerin Otlu Stantlarını, Kortej Yürüyüşünü İzleyeceğiz. Tanınmış Gurmelerin Yemeklerinden 
Ve Festivale Katılan Yarışmacıların Yaptığı Ve Festival Komitesi Tarafından Sağlanan Stantlarda Ücretli 
Ve Ücretsiz Servise Sunulacak Yemeklerin Tadımını Yapma İmkânımız Olacak. Festival Sonrası 
Aracımıza Binip Otelimize Doğru Yola Çıkıyoruz.

*Otelimizin Merkezi Konumundan Dolayı Yürüme Mesafesinde Olan Konak, Kordon Ve Alsancağı 
Akşam Gezebilirsiniz.

2. GÜN (8 Nisan Pazar) (Kokartlı Rehber Eşliğinde)

Sabah Otelimiz De Alacağımız Açık Büfe Kahvaltı Sonrasında Efes Antik Kenti’ne Hareket Ediyoruz. 
Burada Efes Antik Kenti Gezimizin Ardından Hıristiyan İnanışına Göre Meryem Ananın Yaşadığı Ve 
Öldüğü Ev Olarak Kabul Edilen Ve Hıristiyanların Hac Merkezi De Olan Meryem Ana Evi Gezisini 



Yapıyoruz. Buradaki Gezimizi Tamamladıktan Sonra Şarabı Ve Eski Rum Evleri İle Meşhur, Kendinizi 
Düşsel Bir Ülkedeymiş Gibi Hayal Edeceğiniz, Evleri, Sokakları Ve İnsanları İle Sizleri Kendine Çeken 
Şirince'ye Hareket Ediyoruz. Şirince Gezimizi De Tamamladıktan Sonra İstanbul’a Doğru Dönüş 
Yolculuğumuz Başlıyor. Sizleri Aldığımız Noktalara Bıraktıktan Sonra Bir Başka Tatilino Turunda 
Görüşmek Üzere Sizlerle Vedalaşıyoruz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Lüks Otobüslerle Gidiş Dönüş ulaşım

-Tüm Çevre Gezileri

-Belirtilen otellerde 1 Gece Konaklama

-Otelde Alınacak Açık Büfe Sabah Kahvaltısı

-*Madi Otelde Kalanlar İçin Akşam Yemeği

-Rehberlik Hizmeti

-Tüm Otopark Köprü Otoban Vb. Ücretler

-Seyahat Sigortası

-Araç İçi İkramlar

-Tur Liderliği

 

DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Öğle yemekleri

- Kişisel harcamalar

- Müze ve ören yeri girişleri


